

K/S Cathkin
c/o Procura Management A/S
Slotsmarken 18, 1
2970 Hørsholm
CVR-nr. 30 50 11 79

Årsrapport 2022

Årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12. april 2023

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 2022	12
Balance pr. 31.12.2022	13
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

K/S Cathkin
c/o Procura Management A/S
Slotsmarken 18, 1
2970 Hørsholm
CVR-nr. 30 50 11 79

Bestyrelse

Mette Tang Lohse (formand)
Asger Lind Poulsen
Jan Garst

Komplementar

Cathkin Komplementar ApS
CVR-nr. 30 50 09 03

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33 96 35 56

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen beliggende 147 Glasgow Road, Nerston, East Kilbride, Glasgow, G74 4PA, Skotland. Ejendommen er erhvervet ved aftale af 28.11.2007 med overtagelse den 17.03.2008, samt udlejning af lejlighed beliggende Peter Bangs vej 235, 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2022 blev driftsmæssig som forventet for K/S Cathkin. Årets resultat udviser et overskud på kr. 2.007.193

Heraf udgør dagsværdiregulering af investeringsejendomme og valutakursregulering af prioritetsgæld en gevinst på kr. 589.088.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold synes tilfredsstillende. Egenkapital pr. 31.12.2022 udgør kr. 13.667.838. Heri er ikke indregnet kommanditisternes ikke indbetalte resthæftelse på kr. 6.611.270.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 vedrørende værdiansættelse af investeringsejendom.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Lejeindtægter		2.650.702	2.477.052
Driftsomkostninger		(434.746)	(541.951)
Driftresultat før finansielle poster		2.215.956	1.935.101
Finansielle indtægter	2	1.091.093	421.138
Finansielle omkostninger	3	(798.199)	(6.724.327)
Resultat før værdireguleringer		2.508.850	(4.368.088)
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	4	(501.657)	2.799.328
Årets resultat		2.007.193	(1.568.760)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		2.007.193	(1.568.760)
I alt		2.007.193	(1.568.760)

Balance pr. 31.12.2022
Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme	5	33.204.972	31.631.629
Materielle anlægsaktiver		33.204.972	31.631.629
Anlægsaktiver i alt		33.204.972	31.631.629
Tilgodehavende investorindskud		16.000	16.000
Gældsbreve		728	728
Tilgodehavender		16.728	16.728
Likvide beholdninger		111.337	219.128
Omsætningsaktiver i alt		128.065	235.856
Aktiver i alt		33.333.037	31.867.485

Balance pr. 31.12.2022

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Stamkapital		17.000.000	17.000.000
Ikke indbetalt del af stamkapital		(6.611.270)	(4.411.270)
Overført over-/underskud		3.279.108	1.271.915
Egenkapital		13.667.838	13.860.645
Prioritetsgæld	6	17.435.803	15.487.082
Anden langfristet gæld		256.102	241.924
Langfristede gældsforpligtelser		17.691.905	15.729.006
Kortfristet del af langfristet gæld	6	1.693.669	1.842.364
Anden gæld		279.625	435.470
Kortfristede gældsforpligtelser		1.973.294	2.277.834
Gældsforpligtelser		19.665.199	18.006.840
Passiver i alt		33.333.037	31.867.485
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Tilgodehavender hos selskabets ledelse	8		
Medarbejderforhold	8		
Eventualforpligtigelser	9		

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022

	<u>Stamkapital</u> kr.	<u>Ikke indbetalt del af stamkapital</u> kr.	<u>Overført resultat</u> kr.	<u>I alt</u> kr.
Egenkapital				
Egenkapital, primo	17.000.000	(4.411.270)	1.271.915	13.860.645
Årets resultat	0	0	2.007.193	2.007.193
Årets indskud	0	(2.200.000)	0	(2.200.000)
Egenkapital, ultimo	<u>17.000.000</u>	<u>(6.611.270)</u>	<u>3.279.108</u>	<u>13.667.838</u>

Kommanditselskabets stamkapital er opdelt i 100.000 anparter á kr. 170.

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Kommanditisternes resthæftelse pr. anpart	<u>66</u>	<u>44</u>

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomme indregnes i årsregnskabet til markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter. Skøn over afkastkrav er baseret på ledelsens og administrators registreringer samt indhentede statistikker.

For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendommen og dermed have en afsmittende effekt på ejendommens værdi. Afkastsatsen er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed.

	2022	2021
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renter	348	87.199
Realiseret valutakursgevinst	0	333.939
Urealiseret valutakursregulering, prioritetsgæld	1.090.745	0
	1.091.093	421.138
3 Finansielle omkostninger		
Renter	(772.629)	(5.584.714)
Realiseret valutakurstab	(25.570)	(724.421)
Urealiseret valutakursregulering, prioritetsgæld	0	(415.192)
	(798.199)	(6.724.327)
4 Dagsværdiregulering af investeringsejendom		
Urealiseret valutakursregulering, ejendom	(1.100.310)	2.179.100
Urealiseret dagsværdiregulering, ejendom	598.653	620.228
	(501.657)	2.799.328

Noter

	2022
	kr.
5 Investeringsejendomme	
Kostpris 01.01.2022	35.114.053
Tilgang	2.075.000
Kostpris 31.12.2022	37.189.053
Værdiregulering 01.01.2022	(3.482.424)
Valutakursregulering	(1.100.310)
Dagsværdiregulering	598.653
Værdiregulering 31.12.2022	(3.984.081)
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2022	33.204.972

Følgende centrale forudsætninger er anvendt ved beregningen af den skotske investeringsejendoms dagsværdi:

Nettolejeindtægter i GBP	293.001
Afkastkrav, engelske principper	7,54%
Forventede handelsomkostninger	6,75%

Investeringsejendommen er udlejet til Care UK Community Partnerships Ltd. på en uopsigelige lejekontrakt løbende til 08.07.2037.

Følsomhedsberegning

Afkastkrav, engelske principper	<u>7,04%</u>	<u>7,54%</u>	<u>8,04%</u>
Værdi af ejendom i GBP	3.900.111	3.641.400	3.414.877
Værdi af ejendom i DKK	32.700.479	30.531.318	28.632.035
Egenkapital i DKK	<u>15.836.998</u>	<u>13.667.838</u>	<u>11.768.555</u>

Følgende centrale forudsætninger er anvendt ved beregningen af den danske lejligheds dagsværdi:

Nettolejeindtægter	85.038
Afkastkrav	4,10%

Følsomhedsberegning

Afkastkrav	<u>3,60%</u>	<u>4,10%</u>	<u>4,60%</u>
Værdi af ejendom	2.363.337	2.075.000	1.849.369
Egenkapital	<u>13.956.175</u>	<u>13.667.838</u>	<u>13.442.207</u>

Lejligheden er udlejet på en standard beboelseslejekontrakt

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendom.

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Nominal restgæld GBP	Nominal restgæld DKK	Kurs	Nominal restgæld kr
Forfald 0-1 år	202.000	0	838,45	1.693.669
Forfald 0-1 år	0	41.500	100,00	41.500
Forfald 1-5 år	1.852.000	0	838,45	15.528.094
Forfald 1-5 år	0	166.000	100,00	166.000
Forfald efter 5 år	107.500	0	838,45	901.334
Forfald efter 5 år	0	1.054.977	100,00	1.054.977
Langfristet gæld 31.12.2022	2.161.500	1.262.477		19.385.574
Langfristet gæld 31.12.2021	1.716.000	2.366.924		17.571.370

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetslån er deponeret pant i kommanditselskabets investeringsejendomme.

Kommanditisternes resthæftelse er transporteret til sikkerhed for långiver.

Til sikkerhed for prioritetslån er indestående i pengeinstitut pantsat.

	2022 kr.	2021 kr.
Regnskabsmæssig værdi af pantsat indestående i pengeinstitut	7.169	0
Regnskabsmæssig værdi af pantsat investeringsejendomme	33.204.972	31.631.629

8 Medarbejderforhold

Der har ikke været ansat personale i 2022.

9 Eventualforpligtigelser

Ingen

Jan Vester Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Vester Sørensen

Dirigent

ID: fc3ba14f-afcd-4a1a-85da-36e6213aa118

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2023 kl.: 15:51:40

Underskrevet med MitID



Mette Tang Lohse

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mette Tang Lohse

Bestyrelsesformand

ID: e16a06e7-489f-43ab-a846-2da194bf3f2a

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2023 kl.: 16:39:58

Underskrevet med MitID



Jan Garst

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Garst

Bestyrelsesmedlem

ID: 7d20e786-574e-44ab-8172-15dc37614327

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2023 kl.: 15:21:54

Underskrevet med MitID



Asger Lind Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Asger Lind Poulsen

Bestyrelsesmedlem

ID: e9f00625-2653-43b5-958e-fcd2d96ef326

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2023 kl.: 16:09:48

Underskrevet med MitID



Morten Almtoft Lund

Navnet returneret af dansk NemID var:

Morten Almtoft Lund

Revisor

ID: 97588130

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2023 kl.: 17:03:57

Underskrevet med NemID

NEM ID